
Stránka 1 

 

  

 
1 / 2018  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

27. 2. 2018 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 27. 2. 2018 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 2. 2018 
 

8/2017 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
1/2018/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

1/2018/2  Schválení programu 

1/2018/3  Informace o hospodaření obce za rok 2017 

1/2018/4 Schválení rozpočtového opatření č. 8/2017 

1/2018/5  Schválení změny Položkového rozpisu Rozpočtu 2018 

1/2018/6  Schválení Inventarizační zprávy obce Skřinářov za rok 2017 

1/2018/7 Dar při narození dítěte 

1/2018/8  Změna územního plánu 

1/2018/9 Zakoupení rychlostního radaru  

1/2018/10 Výměna stávajícího pouličního osvětlení na technologii  LED 

 

  

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  27. 2. 2018 

Přítomni:  
Pavel Videnský, Alena Křenková, , Miroslav Urbánek, David Jeřábek, Leoš Musil, Josef Klíma, 
Martin Voborný 
 

Omluveni:  
  
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 2. 2018 
 

8/2017 Stránka 3 

 

1/201/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:  David Jeřábek, Alena Křenková 
__________________________________________________________________________________ 

1/2018/2 Schválení programu 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

1/2018/3 Informace o hospodaření obce za rok 2017 
 

Sloupec1 Částka v  Kč 

Příjmy 2 700 000 Kč 

Výdaje 2 232 000 Kč 

Stav k 31.12.2017 468 000 Kč 
 

 

Finanční majetek k 31.12.2017: 

Běžné účty v bankách  2 943 000 Kč 

z toho: 

• vklad GE Money   1 405 000 Kč 

• ČNB Brno   323 000 Kč 

• Sporoinvest podílové listy 424 000 Kč 

ZO bere informaci o hospodaření obce na vědomí 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

______________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 2. 2018 
 

8/2017 Stránka 4 

 

1/2018/4 Schválení rozpočtového opatření č. 8/2017 

 
ZO schvaluje provedené rozpočtové opatření uvedené v příloze č.1 tohoto Zápisu. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

1/2018/5 Schválení změny Položkového rozpisu Rozpočtu 2018  

 

 
ZO schvaluje provedené změny v položkovém rozpisu uvedené v Rozpočtu obce na 

rok 2018, viz. příloha č.2 tohoto Zápisu. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

1/2018/6 Schválení Inventarizační zprávy obce Skřinářov za rok 2017 

 

 
ZO bere na vědomí Inventarizační zprávu  obce za rok 2017 o provedení inventur 

majetku obce za rok 2017 uvedenou v Příloze č.3 tohoto zápisu a výsledky 

inventarizace majetku a závazků obce Skřinářov za rok 2017 schvaluje. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 2. 2018 
 

8/2017 Stránka 5 

 

 

1/2018/7 Dar při narození dítěte 

 
S odvoláním na Usnesení ZO 8 (2) /2010/6 ze dne  29.11.2010 schvaluje ZO finanční dar 

pro paní Anetu Součkovou,  (Skřinářov 76) při narození dítěte, (dcera narozena v 

prosinci 2017. Po ověření trvalého pobytu  dítěte v obci Skřinářov je starosta obce  

pověřen k uzavření Darovací smlouvy a k předání finančního daru ve výši 5 000,- Kč. 

 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

1/2018/8 Změna územního plánu 

 

ZO schvaluje návrh na změnu územního plánu obce a pověřilo starostu obce jejím 

projednáním na odboru územního plánování. Změna spočívá ve výměně poloviny 

nezastavěné lokality Z2 za lokalitu R2 stávajícího územního plánu. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

1/2018/9 Zakoupení radaru 

 

ZO schvaluje návrh na zakoupení a instalaci rychlostního radaru na silnici č. 3913, vjezd 

do obce směrem od Heřmanova a pověřuje starostu k zajištění nabídek. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 27. 2. 2018 
 

8/2017 Stránka 6 

 

1/2018/10  Výměna stávajícího pouličního osvětlení za technologii LED 
 

ZO schvaluje návrh na výměnu stávající technologie veřejného osvětlení za technologii 

LED. Současně pověřuje starostu obce k zajištění nabídek a k prověření možnosti 

financování této výměny z vypsaných dotačních programů.  
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 27. 2. 2018 

 

Pavel Videnský                              starosta obce  

Josef Klíma                                    zapisovatel  

Alena Křenková                            ověřovatel zápisu  

David Jeřábek                               ověřovatel zápisu  

 


